
UCHWAŁA NR XXX/153/21 
RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 
89f ust. 2 i 3 Statutu Gminy Tuplice (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 1939) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w dniu 5 stycznia 2021 r. 
petycja w sprawie szczepionki na Covid-19 nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do powiadomienia 
Wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Mazurkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC594A92-3261-4E0F-B436-4AADB5897FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/153/21 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dnia 5 stycznia 2021 r. do Rady Gminy w Tuplicach wpłynęła petycja - list otwarty dot. szczepień na 
Covid-19 przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO. Następnie w dniu 18 stycznia 2021 r. petycja 
została uzupełniona przez Wnoszącego. 

 W dniu 18 stycznia 2021 r. Przewodniczący Rady Gminy Tuplice przekazał powyższą petycję celem 
zajęcia stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 W dniu 26 stycznia 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu komisji dokonała 
analizy złożonej petycji i wyraziła następujące stanowisko: 

„Obywatele zgodnie z dobrowolnością szczepień decydują się według własnego sumienia, 
co zawarte jest w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie metody 
zapobiegania COVID-19, a informacje o skutkach ubocznych są ogólnie dostępne dla wszystkich 
wyrażających dobrą wolę. 

Komisja w toku postępowań powinna podejmować uchwały w granicach zadań gminy, 
w sprawach publicznym o zakresie lokalnym. Petycja nie powinna być rozpatrywana przez Radę Gminy. 
I zdaniem Komisji petycja - list otwarty jest nie zasadna.” 

O wynikach analizy złożonej petycji Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował 
pozostałych radnych Rady Gminy Tuplice na wspólnym posiedzeniu komisji stałych w dniu 24 marca 
2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC594A92-3261-4E0F-B436-4AADB5897FEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

